
 

1 
 

 
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE ZE DNE 08. 04. 2019 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Zpracování projektové dokumentace - Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
Zastoupený:  Váňa Jan, PaedDr., starosta města 
IČ:    00247618 

 
 
 
Protokol sepsaný dne 08. 04. 2019 při jednání komise v podlimitní veřejné zakázce na služby 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Zpracování projektové 

dokumentace - Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ (dále jen „veřejná zakázka“) dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  
 
Složení komise 
 

Jednání komise bylo zahájeno dne 08. 04. 2019 v 15:00 hodin, a to za přítomnosti jejích členů, 

kterými jsou: 

 
1. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx 
2. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx 
3. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx 
4. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx. 
5. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx  
6. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx 
7. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx 
8. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx 
9. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

Náplň jednání komise  
  

Náplní jednání komise bylo dokončení posouzení nabídek a hodnocení nabídek účastníků. 
 
Seznam nabídek, které jsou předmětem dokončení posouzení: 
 

Průběžné 
pořadí 

účastníků 
Název účastníka Sídlo účastníka IČ účastníka 

1.  Code spol. s r.o. 
Na Vrtálně 84, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice 
49286960 

2. 
HUTNÍ PROJEKT 
Frýdek-Místek a.s. 28. října 1495, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 45193584 

3. h-projekt s.r.o. Korunní 968/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2 60468653 

5. JPS J. Hradec s.r.o. 
Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II, 

Jarošovská 753, PSČ 37701 
26035138 



 

2 
 

Výsledek dokončení posouzení nabídek: 
 

Průběžné 
pořadí 

účastníků 
Název účastníka Výsledek dokončení posouzení nabídek účastníků 

1.  Code spol. s r.o. 

Komise uvádí, že účastník předložil komisi požadované 

doklady – doklady o vzdělání členů týmu, čímž prokázal 

splnění požadované technické kvalifikace. Doklady byly 

předloženy ve stanovené lhůtě. Komise uvádí, že nabídku 

účastníka bude dále hodnotit. 

2. 
HUTNÍ PROJEKT 
Frýdek-Místek a.s. 

Komise uvádí, že účastník předložil komisi Smlouvu o smlouvě 

budoucí s jinou osobou, prostřednictvím které prokazuje 

kvalifikaci, dále ČP o prokázání základní způsobilosti jiné 

osoby, Prohlášení dodavatele – jiné osoby, Výpis z obchodního 

rejstříku a Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku jiné 

osoby.  

Účastník dále komisi předložil přílohu profesního životopisu 

Ing. Ondrouška, čímž prokázal jeho více než 5 letou praxi v 

projektování obdobného charakteru jako je požadováno v rámci 

předmětu plnění této veřejné zakázky. 

Komise ovšem konstatuje, že účastník nepředložil dle § 79 odst. 

2) písm. b) ZZVZ seznam významných služeb poskytnutých za 

posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení. Seznam 

významných služeb musí zahrnovat cenu, dobu a předmět 

provádění služeb, kdy zadavatel pro prokázání splnění 

technické kvalifikace požaduje alespoň realizaci 2 významné 

služby v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 

řízení, jejichž předmětem byla realizace projektových 

dokumentací souvisejících s výstavbou, dostavbou nebo 

rekonstrukcí bazénů, aquaparků, wellness či jejích 

technologických částí - stupně dokumentace pro provedení 

stavby, každá ve finančním objemu min. 30 mil. Kč bez DPH. 

Komise uvádí, že vzhledem k nepředložení dokladů dle § 79 

odst. 2) písm. b) ZZVZ – seznamu významných služeb, 

neprokázal účastník splnění požadované technické kvalifikace a 

komise v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

doporučuje zadavateli vyloučit tohoto účastníka ze zadávacího 

řízení, jelikož nesplnil zadávací podmínky. 

3. h-projekt s.r.o. 

Komise uvádí, že účastní v předloženém objasnění předložil 

komisi veškeré požadované doklady prokazující splnění 

požadavků zadavatele dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, ovšem 



 

3 
 

nepředložil komisi doklad prokazující splnění profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2) písm. c) ZZVZ - osvědčení o 

autorizaci v oboru technologická zařízení staveb dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v platném znění. 

Účastník ve svém objasnění uvádí, že nedisponuje touto 

autorizací a nahrazuje jí autorizací v oboru „Stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství“. 

Komise k výše uvedenému objasnění uvádí, že jej nemůže 

akceptovat, jelikož akceptací jiné než požadované autorizace by 

měnila zadávací podmínky, čímž by mohlo dojít k ovlivnění 

výběru nejvhodnější nabídky, jelikož kdyby nějaký další 

případný účastník věděl, že komise bude akceptovat i jiné 

autorizace byl by mohl podat do zadávacího řízení také 

nabídku. 

Komise uvádí, že účastník neprokázal splnění požadavků na 

profesní způsobilost dle zadávacích podmínek, a proto v 

souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ doporučuje 

zadavateli vyloučit tohoto účastníka ze zadávacího řízení, 

jelikož nesplnil zadávací podmínky. 

5. JPS J. Hradec s.r.o. 

Komise uvádí, že účastník na základě žádosti předložil komisi 

veškeré doklady prokazující splnění technické kvalifikace dle 

zadávacích podmínek a dále doklady prokazující splnění 

požadované profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ, § 77 

odst. 2 písm. a) ZZVZ a část požadované kvalifikace dle § 77 

odst. 2 psím. C) ZZVZ, ovšem nepředložil komisi doklad 

prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2) písm. 

c) ZZVZ - osvědčení o autorizaci v oboru technologická zařízení 

staveb dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, v platném znění. 

Účastník v objasnění předkládá vyjádření ČKAIT, že Ing. Šmíd, 

disponující autorizací v oboru Vodohospodářské stavby, je 

oprávněn projektovat kryté či otevřené plavecké bazény, ovšem 

toto vyjádření nelze vnímat jako nahrazení požadavku na 

autorizaci v oboru technologická zařízení staveb. Akceptací jiné 

než požadované autorizace by komise měnila zadávací 

podmínky, čímž by mohlo dojít k ovlivnění výběru 



 

4 
 

nejvhodnější nabídky, jelikož kdyby nějaký další případný 

účastník věděl, že komise bude akceptovat i jiné autorizace byl 

by mohl podat do zadávacího řízení také nabídku. 

Komise uvádí, že účastník neprokázal splnění požadavků na 

profesní způsobilost dle zadávacích podmínek, a proto v 

souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ doporučuje 

zadavateli vyloučit tohoto účastníka ze zadávacího řízení, 

jelikož nesplnil zadávací podmínky. 

 
 
Seznam nabídek, které byly za zadávacího řízení po posouzení vyřazeny 
 

Průběžné 
pořadí 

nabídek 
Název účastníka Sídlo účastníka IČ účastníka 

2. 
HUTNÍ PROJEKT 
Frýdek-Místek a.s. 

28. října 1495, Místek, 738 01 Frýdek-

Místek 
45193584 

3. h-projekt s.r.o. 
Korunní 968/31, Vinohrady, 120 00 

Praha 2 
60468653 

5. JPS J. Hradec s.r.o. 
Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec 

II, Jarošovská 753, PSČ 37701 
26035138 

 
 
Odůvodnění vyloučení účastníků je uvedeno výše. 
 
 
Výsledné hodnocení nabídek: 
 
Seznam nabídek, které jsou předmětem závěrečného hodnocení: 
 

Průběžné 
pořadí 

nabídky 
Název účastníka Celkový počet bodů 

1. Code spol. s r.o.  92,50 b 

4. CENTROPROJEKT GROUP a.s.  70,85 b 

 
Komise uvádí, že vyloučením účastníků, kteří se v rámci průběžného hodnocení nabídek 
umístili na druhém, třetím a pátém místě nedošlo ke změně bodů účastníků, kteří se 
v průběžném hodnocení umístili na prvním a čtvrtém místě v průběžném hodnocení. 
Počet bodů těchto účastníků zůstává stejný. 
 
 
 
 
Konečné pořadí účastníků: 



 

5 
 

 
Konečné 
pořadí 

nabídek 
Název účastníka, sídlo, IČ Celkový počet bodů 

1. 
Code spol. s r.o. ,  

sídlem Na Vrtálně 84, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 
IČ: 49286960 

92,50 b 

2. 
CENTROPROJEKT GROUP a.s. ,  

sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 01643541 
70,85 b 

 
 
Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem Code spol. s r.o., sídlem Na 
Vrtálně 84, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 49286960, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník zároveň splňuje veškeré zadávací podmínky dle 
požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě k podání nabídek. 
 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 
 


